

HO-Transport Ørslev ApS

Lergravsvej 11

4100 Ringsted

CVR-nr. 89 62 49 16

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. september 2021

Dirigent



Hans Olsen

Selskabsoplysninger

Selskab

HO-Transport Ørslev ApS
Lergravsvej 11
4100 Ringsted
CVR-nr.: 89 62 49 16
Hjemstedskommune: Ringsted

Direktion

Hans Olsen

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre godstransportkørsel i ind- og udland, eller virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -368.620 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 205.691 og en egenkapital på kr. -4.673.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	-62.290	-120.845
2 Personaleomkostninger	-151.847	-372.784
Andre driftsomkostninger	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-364.136	-493.628
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.483</u>	<u>-6.223</u>
Ordinært resultat før skat	-368.620	-499.851
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-990</u>
Årets resultat	<u>-368.620</u>	<u>-500.841</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-368.620</u>	<u>-500.841</u>
	<u>-368.620</u>	<u>-500.841</u>

Balance pr. 30. april 2021

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.298	11.000
Andre tilgodehavender	51.086	150.000
Tilgodehavender	73.384	161.000
Likvide beholdninger	132.307	448.198
Omsætningsaktiver	205.691	609.198
Aktiver	205.691	609.198

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	739.788			739.788
Forslag til udbytte	0		-500.841	-500.841
	<u>864.788</u>	<u>0</u>	<u>-500.841</u>	<u>363.947</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	739.788			739.788
Forslag til udbytte	-500.841		-368.620	-869.461
	<u>363.947</u>	<u>0</u>	<u>-368.620</u>	<u>-4.673</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	125	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	145.000	357.728
Andre sociale omkostninger	<u>6.847</u>	<u>15.056</u>
I alt	<u><u>151.847</u></u>	<u><u>372.784</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.